
名称 普通寄付金

273,383,985
405,852,195
383,841,441
379,863,150
172,431,320
304,682,350
351,729,618
385,609,975
498,279,080
538,106,750
312,813,500
374,964,442
144,869,285
289,981,070
800,489,774
525,516,635
389,094,543
420,654,125
597,912,500
545,962,885
894,615,936
799,931,150
473,089,150
685,301,750

1,042,240,149
921,791,310
527,465,848
563,818,745
583,039,000
584,344,876
554,039,025
446,086,775
327,230,293
319,573,680

0
16,818,606,310

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

17.4
32.8
15.9
26.3
13.9
63.9
50.4
24.6
58.5
32.9
17.2
67.9
31.8
60.9
21.7
73.4
18.9
25.7
60.2
40.4
37.0
26.9
67.3
42.8
72.6
65.7
31.5
38.3
27.2
11.4
29.9
35.7
12.8
9.0

38.0

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
5,541
12,013
8,228
8,658
5,818
15,114
13,345
9,895
21,294
13,738
7,968
20,520
6,693
12,827
15,421
24,556
11,362
10,772
12,223
9,264
15,449
12,579
16,530
10,396
16,762
21,282
12,143
11,954
11,705
11,741
10,850
8,163
6,777
7,822

0
12,789

377,080,490
766,478,844
471,762,023
631,641,196
192,901,472

1,102,524,774
945,965,535
820,156,235

1,982,820,366
1,292,948,466
288,018,905

1,454,294,178
234,163,883
982,023,663

1,760,373,544
2,028,050,241
1,051,188,320
935,097,652

1,061,636,336
1,277,473,947
2,566,564,958
2,430,906,904
1,639,421,654
1,714,358,539
3,644,051,804
2,856,211,746
928,251,413

1,192,606,988
1,091,359,645
846,286,429

1,177,142,638
510,495,158
418,191,590
728,657,209
26,096,286

41,427,203,031

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西北

埼玉県南東

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

岐阜県 ・三重県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

5,982,050
8,039,800
7,287,500
11,052,000
3,808,000
6,456,000
9,253,040
7,797,000
12,353,500
12,229,200
7,395,000
9,266,000
2,491,500
6,470,000
20,755,750
11,152,500
9,945,500
15,815,200
11,505,000
12,364,220
24,771,750
23,410,000
10,857,000
9,426,000
24,470,070
18,095,750
17,390,800
12,720,250
15,471,000
17,217,551
15,673,810
11,526,722
9,215,800
7,644,950

0
409,310,213

6,725,000
23,422,730
11,359,393
9,485,500
2,830,464
20,220,800
18,760,000
8,373,000
43,204,660
27,228,759
5,354,100
30,873,000
5,520,890
20,864,943
26,281,000
39,164,200
12,529,000
13,054,000
25,482,500
17,310,298
45,061,026
38,278,234
29,113,584
9,818,708
52,941,364
59,435,388
20,107,008
20,416,249
20,523,027
20,930,598
20,546,131
8,825,381
7,144,242
9,877,000

7,000
731,069,177

12,707,050
31,462,530
18,646,893
20,537,500
6,638,464
26,676,800
28,013,040
16,170,000
55,558,160
39,457,959
12,749,100
40,139,000
8,012,390
27,334,943
47,036,750
50,316,700
22,474,500
28,869,200
36,987,500
29,674,518
69,832,776
61,688,234
39,970,584
19,244,708
77,411,434
77,531,138
37,497,808
33,136,499
35,994,027
38,148,149
36,219,941
20,352,103
16,360,042
17,521,950

7,000
1,140,379,390

2,293
2,619
2,266
2,372
1,141
1,765
2,099
1,634
2,609
2,872
1,600
1,956
1,197
2,131
3,050
2,049
1,978
2,680
3,026
3,203
4,520
4,904
2,418
1,851
4,618
3,643
3,088
2,772
3,075
3,249
3,338
2,493
2,414
2,240

0
89,163

399
858
360
624
159

1,128
1,058
402

1,527
945
275

1,328
381

1,297
662

1,503
374
690

1,821
1,295
1,674
1,317
1,628
792

3,352
2,393
973

1,063
837
370
998
889
309
201
0

33,882

6
59
5
0
2
27
106
2
6
43
3
41
0
56
35
99
14
22
123
22
62
134
23
8

117
60
9
25
19
7
13
11
0
2
0

1,161

地区

650,464,475
1,172,331,039
855,603,464

1,011,504,346
365,332,792

1,407,207,124
1,297,695,153
1,205,766,210
2,481,099,446
1,831,055,216
600,832,405

1,829,258,620
379,033,168

1,272,004,733
2,560,863,318
2,553,566,876
1,440,282,863
1,355,751,777
1,659,548,836
1,823,436,832
3,461,180,894
3,230,838,054
2,112,510,804
2,399,660,289
4,686,291,953
3,778,003,056
1,455,717,261
1,756,425,733
1,674,398,645
1,430,631,305
1,731,181,663
956,581,933
745,421,883

1,048,230,889
26,096,286

58,245,809,341

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2019年2月28日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2770

2660

2820

2650

2780

2750

2580

2550

2790

2560

2840

2760

2620

2670

2510

2680

2700

2690

2600

2710

2610

2640

2570

2630

2530

2520

2720

2800

2740

2730

2830

2540

2500

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

73.4
58.5
65.7
67.9
72.6
67.3
37.0
21.7
63.9
32.9
50.4
60.9
26.9
60.2
31.5
32.8
38.3
11.4
27.2
18.9
29.9
25.7
42.8
24.6
40.4
26.3
15.9
35.7
17.2
9.0
12.8
31.8
13.9
17.4

38.0

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
24,556
21,294
21,282
20,520
16,762
16,530
15,449
15,421
15,114
13,738
13,345
12,827
12,579
12,223
12,143
12,013
11,954
11,741
11,705
11,362
10,850
10,772
10,396
9,895
9,264
8,658
8,228
8,163
7,968
7,822
6,777
6,693
5,818
5,541

0
12,789

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪北部

茨城県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

東京都（北マリアナ諸島他）

東京都 ・沖縄県

栃木県

千葉県

新潟県

群馬県

愛知県

静岡県 ・山梨県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

北海道西部

兵庫県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

長野県

広島県 ・山口県

石川県 ・富山県

大阪南部 ・和歌山県

埼玉県西北

岐阜県 ・三重県

福島県

岩手県 ・宮城県

熊本県 ・大分県

山形県

長崎県 ・佐賀県

鹿児島県 ・宮崎県

青森県

秋田県

北海道東部

その他

11,152,500
12,353,500
18,095,750
9,266,000
24,470,070
10,857,000
24,771,750
20,755,750
6,456,000
12,229,200
9,253,040
6,470,000
23,410,000
11,505,000
17,390,800
8,039,800
12,720,250
17,217,551
15,471,000
9,945,500
15,673,810
15,815,200
9,426,000
7,797,000
12,364,220
11,052,000
7,287,500
11,526,722
7,395,000
7,644,950
9,215,800
2,491,500
3,808,000
5,982,050

0
409,310,213

39,164,200
43,204,660
59,435,388
30,873,000
52,941,364
29,113,584
45,061,026
26,281,000
20,220,800
27,228,759
18,760,000
20,864,943
38,278,234
25,482,500
20,107,008
23,422,730
20,416,249
20,930,598
20,523,027
12,529,000
20,546,131
13,054,000
9,818,708
8,373,000
17,310,298
9,485,500
11,359,393
8,825,381
5,354,100
9,877,000
7,144,242
5,520,890
2,830,464
6,725,000

7,000
731,069,177

50,316,700
55,558,160
77,531,138
40,139,000
77,411,434
39,970,584
69,832,776
47,036,750
26,676,800
39,457,959
28,013,040
27,334,943
61,688,234
36,987,500
37,497,808
31,462,530
33,136,499
38,148,149
35,994,027
22,474,500
36,219,941
28,869,200
19,244,708
16,170,000
29,674,518
20,537,500
18,646,893
20,352,103
12,749,100
17,521,950
16,360,042
8,012,390
6,638,464
12,707,050

7,000
1,140,379,390

2,049
2,609
3,643
1,956
4,618
2,418
4,520
3,050
1,765
2,872
2,099
2,131
4,904
3,026
3,088
2,619
2,772
3,249
3,075
1,978
3,338
2,680
1,851
1,634
3,203
2,372
2,266
2,493
1,600
2,240
2,414
1,197
1,141
2,293

0
89,163

1,503
1,527
2,393
1,328
3,352
1,628
1,674
662

1,128
945

1,058
1,297
1,317
1,821
973
858

1,063
370
837
374
998
690
792
402

1,295
624
360
889
275
201
309
381
159
399
0

33,882

99
6
60
41
117
23
62
35
27
43
106
56
134
123
9
59
25
7
19
14
13
22
8
2
22
0
5
11
3
2
0
0
2
6
0

1,161

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2019年2月28日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2660

2650

2750

2760

2770

2590

2580

2820

2780

2790

2700

2670

2620

2710

2690

2680

2510

2630

2610

2560

2840

2550

2600

2530

2720

2640

2520

2740

2730

2570

2800

2500

2830

2540

9990

総計

(2018-19年度寄付額順位）
今期普通寄付

65.7
72.6
37.0
26.9
58.5
73.4
21.7
67.9
67.3
32.9
11.4
31.5
60.2
29.9
27.2
38.3
32.8
40.4
25.7
50.4
60.9
63.9
18.9
26.3
35.7
42.8
15.9
9.0
12.8
24.6
17.2
17.4
31.8
13.9

38.0

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
21,282
16,762
15,449
12,579
21,294
24,556
15,421
20,520
16,530
13,738
11,741
12,143
12,223
10,850
11,705
11,954
12,013
9,264
10,772
13,345
12,827
15,114
11,362
8,658
8,163
10,396
8,228
7,822
6,777
9,895
7,968
5,541
6,693
5,818

0
12,789

大阪北部

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市）

東京都 ・沖縄県

茨城県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

静岡県 ・山梨県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

兵庫県

北海道西部

岐阜県 ・三重県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

栃木県

長野県

福島県

熊本県 ・大分県

大阪南部 ・和歌山県

岩手県 ・宮城県

長崎県 ・佐賀県

鹿児島県 ・宮崎県

埼玉県西北

山形県

北海道東部

青森県

秋田県

その他

18,095,750
24,470,070
24,771,750
23,410,000
12,353,500
11,152,500
20,755,750
9,266,000
10,857,000
12,229,200
17,217,551
17,390,800
11,505,000
15,673,810
15,471,000
12,720,250
8,039,800
12,364,220
15,815,200
9,253,040
6,470,000
6,456,000
9,945,500
11,052,000
11,526,722
9,426,000
7,287,500
7,644,950
9,215,800
7,797,000
7,395,000
5,982,050
2,491,500
3,808,000

0
409,310,213

59,435,388
52,941,364
45,061,026
38,278,234
43,204,660
39,164,200
26,281,000
30,873,000
29,113,584
27,228,759
20,930,598
20,107,008
25,482,500
20,546,131
20,523,027
20,416,249
23,422,730
17,310,298
13,054,000
18,760,000
20,864,943
20,220,800
12,529,000
9,485,500
8,825,381
9,818,708
11,359,393
9,877,000
7,144,242
8,373,000
5,354,100
6,725,000
5,520,890
2,830,464

7,000
731,069,177

77,531,138
77,411,434
69,832,776
61,688,234
55,558,160
50,316,700
47,036,750
40,139,000
39,970,584
39,457,959
38,148,149
37,497,808
36,987,500
36,219,941
35,994,027
33,136,499
31,462,530
29,674,518
28,869,200
28,013,040
27,334,943
26,676,800
22,474,500
20,537,500
20,352,103
19,244,708
18,646,893
17,521,950
16,360,042
16,170,000
12,749,100
12,707,050
8,012,390
6,638,464

7,000
1,140,379,390

3,643
4,618
4,520
4,904
2,609
2,049
3,050
1,956
2,418
2,872
3,249
3,088
3,026
3,338
3,075
2,772
2,619
3,203
2,680
2,099
2,131
1,765
1,978
2,372
2,493
1,851
2,266
2,240
2,414
1,634
1,600
2,293
1,197
1,141

0
89,163

2,393
3,352
1,674
1,317
1,527
1,503
662

1,328
1,628
945
370
973

1,821
998
837

1,063
858

1,295
690

1,058
1,297
1,128
374
624
889
792
360
201
309
402
275
399
381
159
0

33,882

60
117
62
134
6
99
35
41
23
43
7
9

123
13
19
25
59
22
22
106
56
27
14
0
11
8
5
2
0
2
3
6
0
2
0

1,161

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2019年2月28日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2790

2820

2630

2680

2710

2690

2620

2670

2600

2700

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

72.6
65.7
37.0
26.9
21.7
73.4
58.5
42.8
67.3
32.9
67.9
40.4
38.3
29.9
27.2
60.2
31.5
18.9
11.4
63.9
25.7
50.4
60.9
24.6
32.8
9.0
26.3
35.7
15.9
12.8
17.4
17.2
31.8
13.9

38.0

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
16,762
21,282
15,449
12,579
15,421
24,556
21,294
10,396
16,530
13,738
20,520
9,264
11,954
10,850
11,705
12,223
12,143
11,362
11,741
15,114
10,772
13,345
12,827
9,895
12,013
7,822
8,658
8,163
8,228
6,777
5,541
7,968
6,693
5,818

0
12,789

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

長野県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

埼玉県西北

北海道西部

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

24,470,070
18,095,750
24,771,750
23,410,000
20,755,750
11,152,500
12,353,500
9,426,000
10,857,000
12,229,200
9,266,000
12,364,220
12,720,250
15,673,810
15,471,000
11,505,000
17,390,800
9,945,500
17,217,551
6,456,000
15,815,200
9,253,040
6,470,000
7,797,000
8,039,800
7,644,950
11,052,000
11,526,722
7,287,500
9,215,800
5,982,050
7,395,000
2,491,500
3,808,000

0
409,310,213

52,941,364
59,435,388
45,061,026
38,278,234
26,281,000
39,164,200
43,204,660
9,818,708
29,113,584
27,228,759
30,873,000
17,310,298
20,416,249
20,546,131
20,523,027
25,482,500
20,107,008
12,529,000
20,930,598
20,220,800
13,054,000
18,760,000
20,864,943
8,373,000
23,422,730
9,877,000
9,485,500
8,825,381
11,359,393
7,144,242
6,725,000
5,354,100
5,520,890
2,830,464

7,000
731,069,177

77,411,434
77,531,138
69,832,776
61,688,234
47,036,750
50,316,700
55,558,160
19,244,708
39,970,584
39,457,959
40,139,000
29,674,518
33,136,499
36,219,941
35,994,027
36,987,500
37,497,808
22,474,500
38,148,149
26,676,800
28,869,200
28,013,040
27,334,943
16,170,000
31,462,530
17,521,950
20,537,500
20,352,103
18,646,893
16,360,042
12,707,050
12,749,100
8,012,390
6,638,464

7,000
1,140,379,390

4,618
3,643
4,520
4,904
3,050
2,049
2,609
1,851
2,418
2,872
1,956
3,203
2,772
3,338
3,075
3,026
3,088
1,978
3,249
1,765
2,680
2,099
2,131
1,634
2,619
2,240
2,372
2,493
2,266
2,414
2,293
1,600
1,197
1,141

0
89,163

3,352
2,393
1,674
1,317
662

1,503
1,527
792

1,628
945

1,328
1,295
1,063
998
837

1,821
973
374
370

1,128
690

1,058
1,297
402
858
201
624
889
360
309
399
275
381
159
0

33,882

117
60
62
134
35
99
6
8
23
43
41
22
25
13
19
123
9
14
7
27
22
106
56
2
59
2
0
11
5
0
6
3
0
2
0

1,161

地区

4,686,291,953
3,778,003,056
3,461,180,894
3,230,838,054
2,560,863,318
2,553,566,876
2,481,099,446
2,399,660,289
2,112,510,804
1,831,055,216
1,829,258,620
1,823,436,832
1,756,425,733
1,731,181,663
1,674,398,645
1,659,548,836
1,455,717,261
1,440,282,863
1,430,631,305
1,407,207,124
1,355,751,777
1,297,695,153
1,272,004,733
1,205,766,210
1,172,331,039
1,048,230,889
1,011,504,346
956,581,933
855,603,464
745,421,883
650,464,475
600,832,405
379,033,168
365,332,792
26,096,286

58,245,809,341
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2650

2820

2780

2660

2550

2840

2620

2770

2560

2640

2630

2680

2750

2720

2790

2510

2830

2670

2710

2690

2760

2530

2610

2570

2580

2600

2500

2800

2520

2540

2730

2700

2740

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

73.4
72.6
67.9
67.3
65.7
63.9
60.9
60.2
58.5
50.4
42.8
40.4
38.3
37.0
35.7
32.9
32.8
31.8
31.5
29.9
27.2
26.9
26.3
25.7
24.6
21.7
18.9
17.4
17.2
15.9
13.9
12.8
11.4
9.0

38.0

今期特別寄付 今期合計会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
24,556
16,762
20,520
16,530
21,282
15,114
12,827
12,223
21,294
13,345
10,396
9,264
11,954
15,449
8,163
13,738
12,013
6,693
12,143
10,850
11,705
12,579
8,658
10,772
9,895
15,421
11,362
5,541
7,968
8,228
5,818
6,777
11,741
7,822

0
12,789

神奈川県（横浜市・川崎市）

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

茨城県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

大阪北部

栃木県

群馬県

静岡県 ・山梨県

埼玉県南東

新潟県

大阪南部 ・和歌山県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

東京都（北マリアナ諸島他）

熊本県 ・大分県

千葉県

北海道西部

青森県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

愛知県

福島県

石川県 ・富山県

埼玉県西北

東京都 ・沖縄県

長野県

北海道東部

山形県

岩手県 ・宮城県

秋田県

鹿児島県 ・宮崎県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

長崎県 ・佐賀県

その他

11,152,500
24,470,070
9,266,000
10,857,000
18,095,750
6,456,000
6,470,000
11,505,000
12,353,500
9,253,040
9,426,000
12,364,220
12,720,250
24,771,750
11,526,722
12,229,200
8,039,800
2,491,500
17,390,800
15,673,810
15,471,000
23,410,000
11,052,000
15,815,200
7,797,000
20,755,750
9,945,500
5,982,050
7,395,000
7,287,500
3,808,000
9,215,800
17,217,551
7,644,950

0
409,310,213

39,164,200
52,941,364
30,873,000
29,113,584
59,435,388
20,220,800
20,864,943
25,482,500
43,204,660
18,760,000
9,818,708
17,310,298
20,416,249
45,061,026
8,825,381
27,228,759
23,422,730
5,520,890
20,107,008
20,546,131
20,523,027
38,278,234
9,485,500
13,054,000
8,373,000
26,281,000
12,529,000
6,725,000
5,354,100
11,359,393
2,830,464
7,144,242
20,930,598
9,877,000

7,000
731,069,177

50,316,700
77,411,434
40,139,000
39,970,584
77,531,138
26,676,800
27,334,943
36,987,500
55,558,160
28,013,040
19,244,708
29,674,518
33,136,499
69,832,776
20,352,103
39,457,959
31,462,530
8,012,390
37,497,808
36,219,941
35,994,027
61,688,234
20,537,500
28,869,200
16,170,000
47,036,750
22,474,500
12,707,050
12,749,100
18,646,893
6,638,464
16,360,042
38,148,149
17,521,950

7,000
1,140,379,390

2,049
4,618
1,956
2,418
3,643
1,765
2,131
3,026
2,609
2,099
1,851
3,203
2,772
4,520
2,493
2,872
2,619
1,197
3,088
3,338
3,075
4,904
2,372
2,680
1,634
3,050
1,978
2,293
1,600
2,266
1,141
2,414
3,249
2,240

0
89,163

1,503
3,352
1,328
1,628
2,393
1,128
1,297
1,821
1,527
1,058
792

1,295
1,063
1,674
889
945
858
381
973
998
837

1,317
624
690
402
662
374
399
275
360
159
309
370
201
0

33,882

99
117
41
23
60
27
56
123
6

106
8
22
25
62
11
43
59
0
9
13
19
134
0
22
2
35
14
6
3
5
2
0
7
2
0

1,161

地区
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